



Japo Trading ApS

Niels Hemmingsens Gade 12
1153 København K
CVR-nr. 27636462

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.06.2022

Morten Toft
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Japo Trading ApS

Niels Hemmingsens Gade 12

1153 København K

CVR-nr.: 27636462

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Jan Normann Andersen

Poul Andrzej Madsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af erhvervsejendomme.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, der udviser et overskud før skat på 364 t.kr. og betragtes som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.215.883	1.259.683
Af- og nedskrivninger		(469.821)	(469.822)
Driftsresultat		746.062	789.861
Andre finansielle indtægter	1	3.526	3.409
Andre finansielle omkostninger	2	(385.332)	(405.492)
Resultat før skat		364.256	387.778
Skat af årets resultat	3	(80.136)	(85.312)
Årets resultat		284.120	302.466
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		284.120	302.466
Resultatdisponering		284.120	302.466

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger		14.341.121	14.810.943
Materielle aktiver	4	14.341.121	14.810.943
Anlægsaktiver		14.341.121	14.810.943
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		104.324	100.796
Tilgodehavender		104.324	100.796
Likvide beholdninger		1.981	2.999
Omsætningsaktiver		106.305	103.795
Aktiver		14.447.426	14.914.738

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		735.699	451.579
Egenkapital		860.699	576.579
Udskudt skat		181.699	147.600
Hensatte forpligtelser		181.699	147.600
Gæld til realkreditinstitutter		5.242.151	5.690.381
Bankgæld		4.344.491	5.181.586
Langfristede gældsforpligtelser	5	9.586.642	10.871.967
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	5	1.120.278	1.090.165
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.522.071	1.993.715
Skyldige sambeskatningsbidrag		46.037	51.212
Anden gæld		130.000	183.500
Kortfristede gældsforpligtelser		3.818.386	3.318.592
Gældsforpligtelser		13.405.028	14.190.559
Passiver		14.447.426	14.914.738
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Koncernforhold	8		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	451.579	576.579
Årets resultat	0	284.120	284.120
Egenkapital ultimo	125.000	735.699	860.699

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.526	3.409
	3.526	3.409

2 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	76.459	66.426
Renteomkostninger i øvrigt	301.241	332.066
Øvrige finansielle omkostninger	7.632	7.000
	385.332	405.492

3 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	46.037	51.212
Ændring af udskudt skat	34.099	34.100
	80.136	85.312

4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	16.245.495
Kostpris ultimo	16.245.495
Af- og nedskrivninger primo	(1.434.552)
Årets afskrivninger	(469.822)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.904.374)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	14.341.121

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2021 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald efter 12 måneder 2021 kr.	Restgæld efter 5 år 2021 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	454.854	448.987	5.242.151	3.428.400
Bankgæld	665.424	641.178	4.344.491	1.478.305
	1.120.278	1.090.165	9.586.642	4.906.705

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Normann Copenhagen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med 2019 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter på 5.697 t.kr. (2020: 6.139 t.kr.) er der givet pant i selskabets grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 14.341 t.kr. (2020: 14.811 t.kr.)

Til sikkerhed for bankgæld på 5.010 t.kr. (2020: 5.823 t.kr.) er der oprettet ejerpantebrev på 4.800 t.kr. (2020: 4.800 t.kr.) med sikkerhed i selskabets grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 14.341 t.kr. (2020: 14.811 t.kr.)

Selskabet har afgivet solidarisk selvskyldnerkaution over for bankgæld på 1.820 t.kr. (2020: 3.850 t.kr.) i Normann Copenhagen ApS.

8 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern: Normann Copenhagen Holding ApS, Niels Hemmingsens Gade 12, 1153 København K.
